
País Nombre Universidad Nombre contacto

Albania University of Tirana Ledian Hasa

Argelia
Universidad Moulud Mammeri de 

Tizi Ouzou
Nassima Hachour

Camerún Universidad de Dschang
Roger Tsafack-Nanfosso  

Ismaila Datidjo

Guinea 

Ecuatorial

Universidad Nacional de Guinea 

Ecuatorial

Antonio Nsue Ada              

Nelly Otulu

Marruecos
Universidad Abdelmalek

Essaâdi de Tetúan
Anass El Ghrasli

Namibia
Namibia University of Science and 

Technology

Theodora Nandjaa-Mweuta   

Paulina Haikola

Senegal
Universidad Cheikh Anta Diop de 

Dakar (UCAD)

Rahmatoulah DIAGNE 

NDIAYE 

Sudafrica
Durban University of

Technology
Carol Marcelle Newman 

ungecooperacion@gmail.com

aelghrasli@uae.ac.ma

  tnandjaa@nust.na                phaikola@nust.na

roger.tsafack-nanfosso@univ-dschang.org   

ismaila.datidjo@univ-dschang.org

email contacto

                  iro@unitir.edu.al

univ.tiziouzou@gmail.com  project@ummto.dz

CarolN@dut.ac.za

Palestina Al-Quds University Asma Bader asma@staff.alquds.edu

rahmatoulah.ndiaye@ucad.edu.sn
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